	
	
Додаток  4
до  Порядку розроблення місцевих/ регіональних
цільових програм Ніжинської міської територіальної
 громади, затвердження, моніторингу та 
звітності про їх виконання


Інформація про виконання програми станом на 01.01.2026 року 
                                                                                  
     Міська цільова програма  «Шкільний громадський бюджет в Ніжинській міській територіальній громаді на 2025 рік»

_ рішення Ніжинської міської ради VIII скликання від 06 грудня 2024 року №3-43/2024
(назва програми дата і номер рішення міської ради про її затвердження, в т.ч. зі змінами)

	1.
	0611021   
	 
		Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 




	
	КПК
	
	    (найменування  бюджетної програми) 


2.  Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 
                                                                                                                                         гривень
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Касові видатки
	Відхилення
	Пояснення відхилення

	усього
	загальний фонд
	Спе-ціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	Спе-ціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	Спе-ціальний
фонд
	

	 36 000,00
	36 000,00
	0
	0
	0
	0
	- 36 000,00
	- 36 000,00
	0
	Залишок плану виник через призупинення фінансування проєкту по міжнародних організацій


3. Напрями діяльності та завдання місцевої/ регіональної цільової програми
	№
з/п

	Завдання/
напрями/
заходи

	Відповідальний виконавець 


	Планові  обсяги фінансування, грн
	Фактичні  обсяги фінансування, грн
	Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)

	1
	Реалізувати власні проєкти, що стосуються поліпшення матеріально-технічної бази шкіл, створення комфортних умов для навчання та розвитку. 
	Управління освіти
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	

	
	
	
	36 000
	0
	0
	0
	

	
                    Керівник

                    В.о. головного бухгалтера   
	
                         Валентина  ГРАДОБИК
                                               
                          Оксана ДЗЮБА



